Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԻԱՊԻ-ԳՀԱՊՁԲ-17/5»

Պատվիրատուն` ՀՀ ԳԱԱ  «Ինֆորմատիկայի և ավտոմատացման պրոբլեմների  ինստիտուտ» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում  է ք.Երևան, Պ. Սևակի 1 հասցեում,  ստորև ներկայացնում է «ԻԱՊԻ-ԳՀԱՊՁԲ-17/5» ծածկագրով  հայտարարված  գնանշման հարցման  ընթացակարգով գնում  կատարելու  արդյունքում  կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	
	Գնման առարկայի

	Չ/հ
	անվանումը
	Չափի 

միավոր
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը
 (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Դյուրակիր համակարգիչ 1
	հատ
	1
	1
	630000
	630000
	Դյուրակիր համակարգիչ 

▪ ներկառուցված մոնիտոր՝ 15.6”,  չփայլող, լայն, սեփական լուծաչափը 1920x1080 @ 60 Հց, ▪պրոցեսոր՝ աշխատանքային հաճախությունը առնվազն 2.6 ԳՀց միջուկների քանակը – առնվազն 4 հատ, հոսքերի քանակը – առնվազն 8 հատ, պրոցեսորի հաշվարկային ջերմային հզորությունը չպետք է գերազանցի 45 Վտ, 

▪ հիշողություն՝ առնվազն 16 ԳԲ 2133 ՄՀց DDR4 SO-DIMM։
▪ տեսաքարտ HDMI տեսակի ելքով, CUDA միջուկների քանակը՝ առնվազն 640 հատ, հիշողության քանակը/տեսակը՝2ԳԲ/GDDR5 128bit:

Համակարգչում պետք է տեղադրված լինեն  պինդ մարմնային կուտակիչ՝ առնվազն 1 հատ, 240 ԳԲ տարողունակությամբ, M.2 տեսակի միջերեսով։
▪ կոշտ սկավարակ՝ առնվազն 1 հատ, 1 ՏԲ տարողունակությամբ: 

▪ անլար ցանցային քարտ 
▪ վեբ տեսախղիկ ներկառուցված խոսափողով։
▪ 1 հատ ցանցային քարտ RJ45 ելքով:

▪ 1 հատ 3.5 մմ հարակցիչ ականջակալների միացման համար։1 հատ USB 2.0, 1 հատ HDMI, 2 հատ USB 3.0:
	Դյուրակիր համակարգիչ Asus ROG GL552VW 15.6" (1920x1080) FHD Anti-Glare / Intel Core i7 6700HQ (6M Cache, 2.6GHz up to 3.5GHz)/16GB RAM DDR4 (2133MHz)/ 240GB SSD/NVIDIA GEFORCE GTX 960M 2GB / DVD/RW / Bluetooth / WebCam / Wi-Fi /2.6Kg/ Black/ Windows 10

Երաշխիքային սպասարկման ժամկետը՝ 1 տարի:

	2
	Դյուրակիր համակարգիչ 2
	հատ
	1
	1
	610.000
	610.000
	Դյուրակիր համակարգիչ 

▪ ներկառուցված մոնիտորը՝ լայն, սեփական լուծաչափը 1920x1080 60Հց։
▪ պրոցեսոր՝ աշխատանքային հաճախությունը առնվազն 2.6 ԳՀց , միջուկների քանակը – առնվազն 4 հատ, հոսքերի քանակը – առնվազն 8 հատ, պրոցեսորի հաշվարկային ջերմային հզորությունը չպետք է գերազանցի45Վտ, 
▪ հիշողություն՝ առնվազն 16 ԳԲ 2133 ՄՀց DDR4 ։
▪ տեսաքարտ HDMI տեսակի ելքով, միջուկների քանակը՝ արնվազն 640 հատ, հիշողությանը՝ 2ԳԲ/GDDR5 128 bit:

Համակարգչում պետք է տեղադրված լինեն կոշտ սկավարակ՝ առնվազն 1 հատ, 1 ՏԲ տարողունակությամբ: 

▪ անլար ցանցային քարտ Wi-Fi 

▪ վեբ տեսախցիկ ներկառուցված խոսափողով։
▪ 1 հատ ցանցային քարտ RJ45 ելքով:

▪ 1 հատ 3.5 մմ հարակցիչ ականջակալների միացման համար։
▪ 1 հատ USB 3.0 Type-C:

▪ 2 հատ USB 3.0, 1 հատ USB 2.0:
	Դյուրակիր համակարգիչ MSI GP72 LEOPARD Pro 17.3” (1920x1080) Full HD / Intel Core i7-6700HQ (6M Cache, 2.6GHz up to 3.5GHz)/16GB RAM DDR4 / 1TB HDD/NVIDIA GEFORCE GTX 960 2GB / DVD/RW / Bluetooth / WebCam / Wi-Fi / 2.8Kg / Black/ Windows 10

Երաշխիքային սպասարկման ժամկետը՝ 1 տարի:

	3
	Անձնական  համակարգիչ
	հատ
	1
	1
	810.000
	810.000
	Սեղանի անձնական համակարգիչ 

պրոցեսորի՝աշխատանքային հաճ.-ը

առնվազն 3.6 Գհց (), միջուկների քանակը  առնվազն 4 հատ, հոսքերի քանակը առնվազն 8 հատ, պրոցեսորի հովացուցիչ, 130W, հիշողություն՝ առնվազն 8ԳԲ 2400 ՄՀց DDR4 DIMM, ռադիատորով։

պինդ մարմնային կուտակիչ՝ 256 ԳԲ տարողունակությամբ, միջերեսի տեսակը – SATA III (համատեղելիություն SATA II և SATA տեսակի միջերեսների հետ),  մայրական սալիկ։  առնվազն 4 հատ (առավելագույնը 64 ԳԲ օպերատիվ հիշողության ծավալի աջակցմամբ), առնվազն 1 հատ 1 GbE ներկառուցված ցանցային քարտ, ներկառուցված տեսաքարտ` HDMI տեսակի միակցիցներով։տեսաքարտ՝ DDR5 6GB 8008 ՄՀց հիշողությամբ, 1280 CUDA միջուկով, OpenGL 4.5, 1 հատ DVI-D, 2 հատ HDMI 2.0, 2 հատ DP ելքերով HDCP աջակցությամբ, երկու օդափոխիչով, 

Մայրական սալիկի վրա և համակարգչի իրանի առջևի ու հետևի վահանակներում պետք է լինեն մուտքի/ելքի պորտերը և սլոտերը․Սնուցման բլոկը` առնվազն 650 Վտ հզորությամբ, Համակարգչի իրանը պետք է համապատասխանի՝ ATX, դիմացից 1 հատ USB 2.0 և 1 հատ USB 3.0 պորտերի առկայություն  1 հատ խոսապող և 1 հատ ականջակալ միացնելու միակցիչ, օդափոխիչ:Համակարգիչը պետք համալրված լինի USB ստեղնաշարով USB մկնիկով (օպտիկական, 3 կոճակով, մոնիտորով (անկյունագիծը առնվազն 27'', 16:9, IPS տեսակի,1 հատ HDMI, 1հատVGA:
	Սեղանի անձնական համակարգիչ Intel Core 17- 7700/LC-Power CC- 120/Asus В 250-PRO Pro4/8GB RAM/256GB SSD Samsung 850Pro/Gigabyte GTX1060 Gaming R2.0 6GB (GV- N1060G1 GAMING 6GD)/C0BA CS- 650it/SPIRE X2 S8020B/ Genius DX- 110/Genius КВ-110/ Dell SE2717H,  Երաշխիքային սպասարկման ժամկետը՝ 1 տարի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	x
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.11.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	523333
	523333
	104667
	104667
	628000
	628000

	2
	«Ինո-Թեքնոլոջի»  ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 2

	1
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	507500
	507500
	101500
	101500
	609000
	609000

	2
	«Ինո-Թեքնոլոջի»  ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	657500
	657500
	131500
	131500
	789000
	789000

	2
	«Ինո-Թեքնոլոջի»  ՍՊԸ
	672500
	672500
	134500
	134500
	807000
	807000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։ 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնագիտական գործուն.համապատ.պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.11.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.11.2017թ.
	26.11.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  27.11.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	28.11.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.11.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	«ԻԱՊԻ -ԳՀԱՊՁԲ-17/5»  
	28.11.2017թ..
	01.12.2017թ.
	-
	2.026.000
	2.026.000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3
	«ՆՈՈՒԹ.ԱՄ» ՍՊԸ
	Հասցե` ՀՀ, ք. Երևան,Կորյունի 5, 23 տարածք 

  հեռ. 091433337
	nout@nout.am
	2050022382491001


	02620164



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը հրապարակվել է gnumner.am կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հ.Դալլաքյան
	(010) 56-85-31
	hasmik_dallakyan@ipia.sci.am


Պատվիրատու` ՀՀ ԳԱԱ  «Ինֆորմատիկայի և ավտոմատացման պրոբլեմների ինստիտուտ» ՊՈԱԿ:
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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